THÔNG BÁO
Kết quả kiểm tra Phiếu đăng ký, hồ sơ dự tuyển tiếp nhận vào viên chức
của Văn phòng Đăng ký đất đai năm 2024 tại Chi nhánh Văn phòng

Đăng ký đất đai huyện Cư M'gar

Căn cứ Quyết định số 246/QĐ-VPĐKĐĐ ngày 23/8/2024 của Văn phòng
Đăng ký đất đai về việc ban hành Kế hoạch tiếp nhận vào viên chức năm 2024;

Căn cứ Quyết định số 289/QĐ-VPĐKĐĐ ngày 15/10/2024 của Văn phòng
Đăng ký đất đai về việc thành lập Hội đồng Kiểm tra, sát hạch tiếp nhận vào viên
chức năm 2024 (viết tắt là Hội đồng kiểm tra, sát hạch số 289);

Căn cứ quyết định số 319/QĐ-VPĐKĐĐ ngày 05/12/2024 của Văn phòng
Đăng ký đất đai về việc Phê duyệt kết quả kiểm tra Phiếu đăng ký, hồ sơ dự tuyển
và danh sách tiêu chuẩn, điều kiện tham gia sát hạch tiếp nhận vào viên chức của
Văn phòng Đăng ký đất đai năm 2024.

Hội đồng kiểm tra, sát hạch số 289 thông báo hồ sơ đủ điều kiện và không
đủ điều kiện tham gia sát hạch kỳ tiếp nhận vào viên chức năm 2024 tại Chi
nhánh Văn phòng Đăng ký đất đai huyện Cư M'gar, cụ thể:

- Danh sách đủ điều kiện tham gia sát hạch: 07 trường hợp chi tiết tại Phụ
lục số 01.

- Danh sách không đủ điều kiện tham gia sát hạch: 10 trường hợp chi tiết
tại Phụ lục số 02.

Thời gian và địa điểm tổ chức sát hạch sẽ được Hội đồng kiểm tra, sát hạch
số 289 thông báo cụ thể sau.

Thông báo này được đăng tải trên trang thông tin điện tử của Sở Tài
nguyên và Môi trường tỉnh Đắk Lắk và niêm yết tại Trụ sở của Văn phòng Đăng
ký đất đai, Chi nhánh Văn phòng Đăng ký đất đai huyện Cư M'gar./.

Nơi nhận:
- Lãnh đạo VPĐKĐĐ;
- Người được đề nghị tiếp nhận viên
chức tại phụ lục kèm theo;
- Lưu: VT, HĐKTSH.

TM. HỘI ĐỒNG
CHỦ TỊCH

GIÁM ĐỐC VĂN PHÒNG ĐĂNG KÝ ĐẤT ĐAI
Mai Văn Phúc

VĂN PHÒNG ĐĂNG KÝ ĐẤT ĐAI T.ĐẮK LẮK
HỘI ĐỒNG KIỂM TRA SÁT HẠCH SỐ 289

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: /TB-HĐKTSH Đắk Lắk, ngày tháng 12 năm 2024

	THÔNG BÁO
	Kết quả kiểm tra Phiếu đăng ký, hồ sơ dự tuyển tiế
	của Văn phòng Đăng ký đất đai năm 2024 tại Chi nhá
	Đăng ký đất đai huyện Cư M'gar
	TM. HỘI ĐỒNG

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-05T16:45:21+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	Võ Thị Thanh Tâm<tamvtt@tnmt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-05T16:56:13+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	H Dlin KbuÔr<hdinkbuor@tnmt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-07T08:16:57+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Mai Văn Phúc<phucmv@tnmt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-07T13:43:39+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Văn phòng Đăng ký đất đai<vpdkdaklak@tnmt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-07T13:43:40+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Văn phòng Đăng ký đất đai<vpdkdaklak@tnmt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-07T13:44:10+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Văn phòng Đăng ký đất đai<vpdkdaklak@tnmt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-07T13:44:38+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Văn phòng Đăng ký đất đai<vpdkdaklak@tnmt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!